

<b>Uddannelsens navn</b>	Nordisk Sprog og Litteratur, EVU, 'Hel-på-del'-uddannelsen
<b>Uddannelsens niveau</b>	Bachelor, Kandidat tilvalg
<b>Uddannelsesnævn</b>	Afdeling for Nordiske Studier og Oplevelsesøkonomi
<b>Afdelingsleder</b>	Inger Schoonderbeek Hansen
<b>Hvilken evalueringsmetode er anvendt</b>	IKK's evalueringsmodel
<b>Hvilke konkrete kurser omfatter denne opsummering</b>	Sprogvidenskabelige emneområder Litteraturhistorisk periode Litterære problemstillinger
<b>Beskriv 2-3 vellykkede forløb/forhold, der kan være inspiration for andre</b>	Det faglige udbytte af de tre kurser, trods weekendundervisningen (3 x 8 timer pr. fag), vurderes meget højt. Undervisernes engagement, trods weekendundervisningen; underviserne selv oplever også nogle meget engagerede og motiverede kursister.
<b>Redegør for evt. forløb, der skal rettes op på, hvis de skal udbydes igen</b>	Fagene på EVU udbydes efter et årshjul, så EVU-studerende kan fuldføre Nordisk-uddannelsen inden for ca. 3 år (der udbydes mellem 15-30 ECTS pr. semester). Weekendundervisningen tilrettelægges primært med udgangspunkt i AU-undervisernes kalender, men vi bør i højere grad sigte imod at tage højde for kursisternes hverdag, fx kunne AU imødekomme kursisternes travle eksamensperioder ude i gymnasiet, så der kunne ligge flere timer i begyndelsen af semestret, men færre senere i semestret, uanset hvor eksamensperioderne ligger på AU.
<b>Anbefalinger til indsatsområder og særlige tiltag, som evalueringerne har givet anledning til</b>	Den administrative håndtering af EVU giver kursisterne ofte udfordringer. For kursisterne er AU's hjemmesider og portaler som regel meget uigennemskuelige, meget lidt logiske, og der begås hurtigt fejl eller laves forglemmelser. Der foreslås en grundig gennemgang af håndteringen på tværs af institutter og i tæt samarbejde med EVU-kontoret. Kontakten med de enkelte administrative medarbejdere roses meget.
<b>Forslag til didaktiske initiativer</b>	Imødegå udfordringer ved at kunne kombinere weekendundervisning med studieaktiviteter mellem gangene til kursister der 1) er fuldtidsbeskæftiget, og 2) bor i forskellige dele af landet.
<b>Afsenders emailadresse</b>	<a href="mailto:jysis@cc.au.dk">jysis@cc.au.dk</a>